Проект

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

    АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______ 2019                                  г. Усть-Джегута                                   № _____
О признании утратившим силу постановления администрации
Усть-Джегутинского муниципального района от 05.08.2019 № 336
«О внесении изменения в постановление от 13.08.2015 № 723

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы земельного участка на кадастровом плане территории»»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством и устранения множественности норм по одним и тем же вопросам
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Признать утратившим силу постановление администрации                        Усть-Джегутинского муниципального района от 05.08.2019 №336 «О внесении изменения в постановление от 13.08.2015 № 723 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы земельного участка на кадастровом плане территории»».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя» либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети Интернет www.udmunicipal.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

5. Контроль   за   выполнением   настоящего   постановления   возложить на заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, курирующего данные вопросы.
Исполняющий обязанности
Главы администрации

Усть-Джегутинского

муниципального района                                                         А.А. Семенов